京地[转]批字（XXXX）第XXXX号
北京市国有建设用地使用权

转 让 批 准 书

XXXXXXXX

北京市国有建设用地使用权

转让批准书

转让方: XXXX

受让方: XXXX

你单位《国有建设用地使用权转让申请》收悉，根据国家和北京市相关法律法规，经审核，现将有关事宜批复如下：

1、同意转让方XXXX将位于XXXX项目(出让合同号：京地出[合]字（ XXXX ）第XXXX 号)中，部分国有建设用地使用权转让到受让方XXXX名下，不动产权证书号：XXXX号。

2、批准转让的建设用地使用权XXXX平方米,规划出让建筑总面积为XXXX平方米，其中地上规划建筑面积XXXX平方米[其中：XXXX平方米]；地下规划建筑面积XXXX平方米[其中XXXX平方米]。

3、转让土地用途： XXXX  ；转让土地使用权截止年限：XXXX。

4、该转让建设用地使用权以及地上建筑物的转让价格  XXXX  万元（评估价格  XXXX  万元）。

5、国有建设用地使用权转让后，出让合同所载明的权利、义务随之转移。

                                       XXXXXXXX

                                     年    月     日